
UCHWAŁA Nr XLI-108/2014
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 25 października 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn  zm.)  Rada  Miejska  w
Wołominie uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wołomin, położonej

w  Wołominie  oznaczonej  jako  działka  nr  ewid.  216/30  w  obrębie  0035-35  o  powierzchni

0,0259 ha, uregulowanej w KW nr WA1W/00037647/7.

§ 2.

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Katarzyna Lubiak                


